
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση της υπ’ αρ. 1/4-2-2020 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη 
Ρέντη περί μεταφοράς προσωπικού κατόπιν κα-
τάργησης του ΝΠΔΔ «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕ-
ΝΤΗ» και σύστασης θέσεων στον ΟΕΥ του Δήμου.

2 Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπικού ΙΔΑΧ μει-
ωμένου ωραρίου του Δήμου Σαλαμίνας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 2343/3-12-2019 
απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου του Ε.Κ. 
«Αθηνά» (Β΄ 4785).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 14412/3746 (1)

   Έγκριση της υπ’ αρ. 1/4-2-2020 απόφασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη 

Ρέντη περί μεταφοράς προσωπικού κατόπιν κα-

τάργησης του ΝΠΔΔ «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ & 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕ-

ΝΤΗ» και σύστασης θέσεων στον ΟΕΥ του Δήμου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει, σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α΄ 107) “Διοίκηση, ορ-
γάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις”.

2. Το π.δ. 135/2010 (Α΄ 228) «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής», όπως ισχύει.

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄ 47) «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση της Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε με 
τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 (Α΄ 21) 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις.

4. Το άρθρο 269 παρ. 4 του ν. 3463/2006 (Α΄ 114) «Κώ-
δικας Δήμων και Κοινοτήτων».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 241 παρ. 5 του ν. 3463/2006 
(Α΄ 114) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 219 παρ. παρ. 1, 2 και 5 του 
ν. 3584/2007 (Α΄ 143) «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

7. Το άρθρο 103 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Το άρθρο 10 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143) «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-
λήλων».

9. Το άρθρο 10 του ν. 3469/2006 (Α΄ 131) «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις».

10. Την υπ’ αρ. 194/11-11-2019 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου για την κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινω-
νική Προστασία και Αλληλεγγύη Δήμου Νικαίας - Αγίου 
Ιωάννου Ρέντη».

11. Την υπ’ αρ. 135598/34125/17-1-2020 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 
κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνική Προστασία και Αλ-
ληλεγγύη Δήμου Νικαίας - Αγίου Ιωάννου Ρέντη» (Β΄154).

12. Την υπ’ αρ. 1/4-2-2020 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ιωάννη Ρέντη περί 
μεταφοράς προσωπικού κατόπιν κατάργησης του του 
ΝΠΔΔ «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ & ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΗΜΟΥ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ» και σύστασης θέσεων 
στον ΟΕΥ του Δήμου.

13. Το γεγονός ότι ο Δήμος έχει προβεί στην σύσταση 
των θέσεων κατόπιν του ελέγχου των ατομικών υπηρε-
σιακών φακέλων του μεταφερόμενου προσωπικού και 
έχει διαπιστώσει την συνδρομή όλων των απαραίτητων 
εκ του νόμου προϋποθέσεων για τη νομιμότητα των 
διαδικασιών της μεταφοράς των εργαζομένων στο Δήμο, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’αρ. 1/4-2-2020 απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ιωάννη 
Ρέντη με την οποία:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2710

26987

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.07.03 14:11:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26988 Τεύχος B’ 2710/03.07.2020

α) Συστήνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ιωάννη Ρέντη, προσωρινές 
(προσωποπαγείς) θέσεις δημοσίου δικαίου καθώς δεν 
υφίστανται κενές θέσεις αντίστοιχες προς τις κατά κατη-
γορία, κλάδο και ειδικότητα θέσεις του καταργηθέντος 

ΝΠΔΔ «Κοινωνική Προστασία και Αλληλεγγύη Δήμου 
Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη» και προσωρινές (προσωποπαγείς) 
θέσεις ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, οι οποίες κα-
ταργούνται μόλις κενωθούν με οποιονδήποτε τρόπο και 
αναλυτικά ως εξής:

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ (ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ) ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

2 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ Δ

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Β

4 ΑΜΒΡΑΖΗ ΟΛΓΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Α

5 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Β

6 ΑΡΚΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Β

7 ΑΥΓΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Γ

8 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ Α

9 ΒΑΣΑΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ

10 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Α

11 ΒΕΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β

12 ΒΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ

Α

13 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΘΕΩΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Β

14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

15 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΩΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Δ

16 ΔΑΓΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΟΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ - ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ Α

17 ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α

18 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

19 ΔΙΡΧΑΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ

20 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Α

21 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Α

22 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΥΜΕΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

23 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

24 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Β

25 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Β

26 ΚΑΛΠΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Β

27 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Γ

28 ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Α

29 ΚΑΤΣΑΜΠΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

30 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Α

31 ΚΑΤΣΙΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α

32 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26989Τεύχος B’ 2710/03.07.2020

33 ΚΟΝΤΟΜΗΝΑ ΝΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β

34 ΚΟΡΔΟΠΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Α

35 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

36 ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

37 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Γ

38 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Β

39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

40 ΛΑΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

41 ΛΕΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Β

42 ΛΟΥΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ-
ΝΤΗ

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β

43 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

44 ΜΙΧΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

45 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Α

46 ΜΟΛΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β

47 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β

48 ΜΠΙΛΙΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

49 ΜΠΟΥΧΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

50 ΜΩΫΣΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β

51 ΝΙΚΟΛΙΝΤΑΗ ΠΛΟΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Α

52 ΝΤΑΛΚΟΥΡΑ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Γ

53 ΝΤΟΥΒΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Α

54 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Δ

55 ΠΑΣΠΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΘΙΜΟΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ Α

56 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

57 ΠΕΝΤΑΡΒΑΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β

58 ΡΙΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

59 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟ-
ΚΟΜΩΝ

Β

60 ΣΑΡΔΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

61 ΣΑΡΡΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Δ

62 ΣΙΔΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Γ

63 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β

64 ΣΥΝΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

65 ΤΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α

66 ΤΖΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26990 Τεύχος B’ 2710/03.07.2020

67 ΤΡΥΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Γ

68 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

69 ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Δ

70 ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β

71 ΦΡΑΓΓΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Β

72 ΦΡΙΝΤΖΗΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Γ

73 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΤΥΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

74 ΧΑΡΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α

ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ (ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ) ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

2 ΒΑΜΒΑΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ Γ

3 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΟΜΙΝΙΚΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

4 ΒΑΤΙΚΙΩΤΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

5 ΓΙΑΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Β

6 ΓΕΩΡΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

7 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α

8 ΓΙΑΝΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Α

9 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ Γ

10 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

11 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΜΗΡΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

12 ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

13 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ Γ

14 ΚΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ Α

15 ΚΑΤΣΙΜΙΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

16 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

17 ΚΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

18 ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

19 ΚΟΥΛΙΖΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

20 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

21 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Α

22 ΛΑΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

23 ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α

24 ΛΙΑΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

25 ΛΟΥΡΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

26 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ Γ

27 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

28 ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26991Τεύχος B’ 2710/03.07.2020

29 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

30 ΜΠΑΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Α

31 ΠΑΛΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

32 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

33 ΠΕΤΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

34 ΠΛΑΝΤΖΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ Α

35 ΣΕΡΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ Α

36 ΣΙΓΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

37 ΣΚΑΡΤΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

38 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦONHΠΙΟΚΟΜΩΝ A

39 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

40 ΤΣΕΝΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Α

41 ΤΣΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

42 ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ Γ

43 ΧΛΑΧΛΑ ΥΨΙΠΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Α

β) Μεταφέρονται οι κάτωθι υπάλλήλοι με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου του ΝΠΔΔ με την 

επωνυμία «Κοινωνική Προστασία και Αλληλεγγύη Δήμου Νίκαιας - Αγ.Ι.Ρέντη» που καταργήθηκε, όπως αποτυπώ-

νονται αναλυτικά στους πίνακες που ακολουθούν :

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ. ΜΕ ΛΗΞΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΤΗΝ 31/8/2020 ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ» ΕΤΟΥΣ 2019-2020

ΚΑΙ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ/ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΤΟΥΣ ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΣΥΝΕΧΙΣΗΣ ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

2 ΑΛΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

4 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

5 ΓΡΥΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

6 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

7 ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

8 ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ -
ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

9 ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ

10 ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

11 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ-ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

12 ΚΟΥΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

14 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

15 ΛΕΚΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

16 ΛΕΝΑ ΑΝΤΡΟΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

17 ΛΙΑΝΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

18 ΛΟΥΪΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

19 ΜΑΥΡΙΔΟΥ IΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26992 Τεύχος B’ 2710/03.07.2020

20 ΜΗΤΡΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

21 ΜΠΙΣΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

22 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

23 ΠΑΝΟΗΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

25 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑ-
ΜΠΟΥΣ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ

26 ΣΚΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

27 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ-
ΜΑΡΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

28 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

29 ΤΖΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

30 ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

31 ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

32 ΤΣΟΥΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

33 ΤΣΟΥΚΑΚΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

34 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ΕΩΣ 31/07/2020

ΜΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΕΠΑΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΟΑΕΔ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1 ΚΑΛΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ -
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΠΟ 21/11/2019 
ΕΩΣ 30/06/2021

2 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

ΑΠΟ 03/12/2018 
ΕΩΣ 30/06/2020

3 ΓΑΔ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

ΑΠΟ 03/12/2018 
ΕΩΣ 30/06/2020

4 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

ΑΠΟ 12/12/2019 
ΕΩΣ 30/06/2021

5 ΧΑΔΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΗΘΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

ΑΠΟ 12/12/2019 
ΕΩΣ 30/06/2021

6 ΞΩΜΕΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΠΟ 21/11/2019 
ΕΩΣ 30/06/2021

7 ΜΟΥΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΟΥΑΝ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΑΠΟ 21/01/2020 
ΕΩΣ 30/06/2021

Οι δαπάνες μισθοδοσίας που θα προκύψουν θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ιωάννη 
Ρέντη έτους 2020 εγγραφόμενες σε ίδιους Κ.Α. μετά την ενσωμάτωση των πιστώσεων του προϋπολογισμού του 
καταργούμενου ΝΠΔΔ στον προϋπολογισμό του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ιωάννη Ρέντη (Σχετικοί Κ.Α. 10.6011.0001, 
10.6013.0001, 10.6021.0001, 10.6041.0001, 10.6041.0004, 10.6051.0001, 10.6051.0002, 10.6051.0003, 10.6051.0004, 
10.6051.0006, 10.6051.007, 10.6052.0001, 10.6054.0001, 10.6054.0002, 60.6021.0001, 60.6041.0001, 60.6051.0001, 
60.6051.0002, 60.6051.0003, 60.6051.0004, 60.6051.0006, 60.6051.0007, 60.6052.0001, 60.6054.0001).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 15 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 26993Τεύχος B’ 2710/03.07.2020

(2)

   Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπικού ΙΔΑΧ 

μειωμένου ωραρίου του Δήμου Σαλαμίνας. 

   Με την υπ' αρ. 23/25-2-2020 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου Σαλαμίνας, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 1 του ν. 4368/2016, 
κατόπιν της υπ' αρ. 20618/22-11-2019 αίτησης της ΑΝ-
ΔΡΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ του Χρήστου, της υπ' αρ. 3481/ 
14-2-2020 βεβαίωσης του Δήμου Σαλαμίνας, περί μη 
ύπαρξης ενεργών συμβάσεων ορισμένου χρόνου ει-
δικότητας ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων στο 
Δήμο Σαλαμίνας, και της υπ' αρ. 32385/8550/12-6-2020 
απόφασης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
αυξάνεται το ωράριο εργασίας της υπαλλήλου με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, 
ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ του Χρήστου, κατηγορίας 
ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών Μονάδων από μιάμιση (1,5) 
ώρα ημερησίως σε πλήρες ωράριο, ήτοι σαράντα (40) 
ώρες εβδομαδιαίως.

(Αριθμ. βεβ. Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Σαλαμί-
νας: 2081/30-1-2020). 

(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 
32385/8550/12-6-2020). 

 Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι  

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

  Στην υπ’ αρ. 2343/3-12-2019 απόφαση του Διοικητι-
κού συμβουλίου του Ε.Κ. «Αθηνά» (Β΄ 4785), στη σελίδα 
54488, στην α' στήλη, στο σημείο 6, διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:
«Για 2 υπαλλήλους ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

120 ώρες, συνολικής δαπάνης ύψους 700,8 ευρώ για το 
1ο εξάμηνο 2020 και για 2 ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου 20 ώρες, συνολικής δαπάνης ύψους 116,8 ευρώ 
για το 2ο εξάμηνο 2020.

Συγκεκριμένα:
α) 1ο εξάμηνο 2020:

Περιγραφή Σύνολο ωρών

για έναν (1) ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου κλάδου TE Διοικητικού/
Οικονομικού

60

για έναν (1) ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου κλάδου ΠΕ Τεχνικού

60

β) 2ο εξάμηνο 2020:

Περιγραφή Σύνολο ωρών

για έναν (1) ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου κλάδου TE Διοικητικού/
Οικονομικού

10

για έναν (1) ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου κλάδου ΠΕ Τεχνικού

10

         »,
στο ορθό:
«Για 2 υπαλλήλους ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

240 ώρες, συνολικής δαπάνης ύψους 1.603,20 ευρώ για 
το 1ο εξάμηνο 2020 και για 2 ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου 40 ώρες, συνολικής δαπάνης ύψους 267,20 ευρώ 
για το 2ο εξάμηνο 2020.

Συγκεκριμένα:
α) 1ο εξάμηνο 2020:

Περιγραφή Σύνολο ωρών

για έναν (1) ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου κλάδου TE Διοικητικού/
Οικονομικού

120

για έναν (1) ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου κλάδου ΠΕ Τεχνικού

120

β) 2ο εξάμηνο 2020:

Περιγραφή Σύνολο ωρών

για έναν (1) ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου κλάδου TE Διοικητικού/
Οικονομικού

20

για έναν (1) ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου κλάδου ΠΕ Τεχνικού

20

         ». 

 (Από το Ε.Κ. «Αθηνά» - 
Ερευνητικό Κέντρο Καινοτομίας στις Τεχνολογίες της 
Πληροφορίας των Επικοινωνιών και της Γνώσης)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26994 Τεύχος B’ 2710/03.07.2020

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02027100307200008*


